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COUNSELOR 
(non accreditati) 

 

 

I seguenti professionisti hanno completato un iter formativo presso ITI. 

 

 

 

Cognome Nome Mail 
   

Azimonti Francesca fra.azimonti@gmail.com (Lombardia) 

Balducci Stefano stiv_53@libero.it (Emilia Romagna) 

Bambara Maria cerchiodelfuoco@alice.it (Veneto) 

Barato Silvano sbarato@libero.it  (Veneto) 

Barina Gianni ilsentiero.iss@tin.it (Veneto) 

Barnabone Rosanna graceros@virgilio.it (Lombardia) 

Benedetti Luisa luisa_benedetti@yahoo.it (Veneto) 

Bergamaschi Maria Giovanna mariagiovanna.bergamaschi@yahoo.it (Lomb) 

Bettio Marisa samurairoby@gmail.com (Veneto) 

Bonelli Weleda bonelliweleda@gmail.com (Piemonte) 

Botta Veronica solovero76@gmail.com (Piemonte) 

Brazzoli Donatella donatella.brazzoli@gmail.com (Lombardia) 

Castellaccio Franco franco.castellaccio@gmail.com (Emilia) 

Cherubini Simona skrikkioli@tiscali.it (Lazio) 
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Corona Sandra sandra.corona@eumedia.it 

   

Croce  Elena elli_lacroix@vodafone.it (Lombardia) 

Dalla Riva Agnese agnese13@libero.it (Veneto) 

De Cao Daniela info@campiontex.it (Veneto) 

Di Loreto Wurms Bruno unicocielo@libero.it (Veneto) 

Di Masi Marta martadim@libero.it (Puglia) 

Fabris Mariangela maria.angela.fabris@alice.it (Veneto) 

Faccio Paola paolafaccio@virgilio.it (Veneto) 

Gaballo Laura laurasupernova@gmail.com (Lombardia) 

Gallo Alessandra alessandra.gl@hotmail.it (Lombardia) 

Garneri Patrizia pattygarne@gmail.com (Veneto) 

Geminiani Simona simonageminiani@yahoo.it (Veneto) 

Grazioli Simona   simona.grazioli@libero.it (Veneto) 

Grifalconi Eva eva.grifalconi@virgilio.it (Toscana) 

Imbrioscia Massimo imbriomax@yahoo.it (Lombardia) 

Innocente  Davide innocentedavide@yahoo.it (Lombardia) 

Lazzaro Tiziana t.lazzaro@libero.it (Veneto) 

Marino Arcangelo arcangelo.marino@allianzbank.it (Lombardia) 

Michelon Nicola nicolaluigimichelon@gmail.com (Veneto) 

Migliorin Denis denis.migliorin@virgilio.it (Lombardia) 

Moroni Aldo aldo_moroni@libero.it (Lombardia) 

Palazzo Emanuela emanuela.palazzo@gmail.com (Germania) 

Pivato Francesco frpivato@gmail.com (Veneto) 

Pozzato Chiara chiarapozzato@libero.it (Veneto) 

Pozzato Roberto pedrofrii@yahoo.it (Veneto) 

Prosdocimi Serena serena.prosdocimi@gmail.com (Veneto) 
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Refosco Giovanna margo66@libero.it (Veneto) 

   

Ricci Alex thai@live.it (Emilia Romagna) 

Rilievo Andrea andrearilievo78@gmail.com (Veneto) 

Rilievo Enrico aescmondo@hotmail.it (Veneto) 

Roccabianca Savina savina.roccabianca@gmail.com (Veneto) 

Rossato Nadia nadia@sanroccocommunity.org (Veneto) 

Rovetta Cristina rovetta.cristina@gmail.com (Lombardia) 

Rovetta Federica fede.rovetta@gmail.com (Lombardia) 

Ruggiero Bernardo bernardoru@tiscali.it (Lombardia) 

Saccomanno Maria Adelaide madesacc53@gmail.com (Puglia) 

Sanna Maria Rosanna sanna.rosanna@fastwebnet.it (Lombardia) 

Schirripa Gisella flavio.tomasoni@libero.it (Lombardia) 

Sattin Valeria valeriasattin@gmail.com (Sicilia) 

Savoca Elisabetta elisasavoca@vodafone.it (Sicilia) 

Soresini Simona eala70@hotmail.it (Lombardia) 

Stefani Luciana luciana.stefani@email.it (Veneto) 

Talin Piera pieratalin@hotmail.com (Veneto) 

Tani Amerigo mandami@iol.it (Veneto) 

Tanzi Giovanna studiotanzi2@libero.it (Emilia Romagna) 

Tomasoni Flavio flavio.tomasoni@libero.it (Lombardia) 

Villante Bruna bruna.villante@yahoo.it (Veneto) 
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